湖 南 省 财 政 厅
湘财资指〔2023〕4号

湖南省财政厅关于下达 2023年度省直党政
机关办公用房维修专项资金的通知

省机关事务管理局：

根据 2023年度省直党政机关办公用房维修规划，经研究，

现下达你单位省直党政机关办公用房维修专项资金 865.12 万

元，专项用于省审计厅办公用房维修项目。此款列 2023年政府

收支分类支出功能科目“2010399其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出”，政府预算支出经济分类科目“50307大型修缮”，

支出经济科目“31006大型修缮”。请加强资金管理，确保专款专

用，切实提高资金使用效益。

湖南省财政厅

2023年 5月 25日

- 2 -

信息公开选项：主动公开

抄送：省审计厅。